ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬШДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI\ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63 . E-mai1: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ

ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О реализации в Республике Татарстан

принципов Международной декларации «Хартия

земли»

Заслушав и обсудив информацию руководителя регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Центр экологической политики

и культуры» Е.А. Минаковой о реализации в Республике Татарстан принципов

Международной декларации «Хартия земли», Общественная молодежная

палата при Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальным молодежным парламентам при

органах местного самоуправления муниципальных образований Республики

Татарстан в срок до 1 июня 2016 года провести образовательные мероприятия
для информирования молодежи о ключевых положениях, целях и задачах

Международной декларации «Хартия земли».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

ответственного секретаря Общественной молодежной палаты

(Д.А. Хамитова).

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 2016 года
NQ 107-III ОМП

И.И. Суфияров